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Interdyscyplinarna konferencja dedykowana współtworzeniu innowacji w dziedzinie life
science

Temat  2014 roku:

 „Idee i technologie dla zdrowia i jakości życia”

Life Science Open Space jest wydarzeniem poświęconym innowacjom w dziedzinie life science,
zorganizowanym w formule zapewniającej każdemu uczestnikowi aktywny udział i interakcję
z poszukującymi, wynalazcami, naukowcami, inwestorami, przedsiębiorcami, odbiorcami
i użytkownikami.

Tematem 2014 roku są „Idee i technologie dla zdrowia i jakości życia”.

Główny nacisk został położony na tematykę z obszaru innowacji klinicznych, taką jak m-zdrowie,
e-zdrowie, telemedycyna, diagnostyka, medycyna spersonalizowana, styl życia i uroda, aktywne życie
i zdrowe starzenie się, dietetyka, projektowanie w life science.

Zaprezentuj lub wysłuchaj wykładu dotyczącego konkretnej technologii lub innowacji. Bądź gotowy
na spotkania i rozmowy z przedstawicielami szerokiego spektrum, współpracujących ze sobą
dyscyplin, z całego świata.

 

Kogo możesz się spodziewać?

 

Poszukujących rozwiązań  gotowych podejmować wyzwania, szukających rozwiązań wśród
partnerów

Dostarczających rozwiązania  posiadających konkretne kompetencje, szukających nowych wyzwań

Wynalazców  mających pomysły, poszukujących dalszych możliwości rozwoju

Twórców  posiadających gotowy produkt, szukających możliwości współpracy

Inwestorów    posiadających kapitał, szukających inwestycji
Naukowców  posiadających wiedzę, chętnych do nieustannego rozwoju
Przedsiębiorców  posiadających własną firmę, poszukujących ofert współpracy



Pacjentów   posiadających bagaż doświadczeń i chętnie się nim dzielących

Osób aktywnych  odnoszących sukcesy sportowe, chętnie dzielących się
doświadczeniami  

 

 

Masz pomysł, potrzebę lub wyzwanie związane ze zdrowiem i jakością życia? A może chcesz się
czegoś w tym temacie dowiedzieć? Zapraszamy do udziału w najbardziej obiecującym wydarzeniu
w Europie Środkowej w 2014 roku – 22 październik, Kraków, Polska.

Więcej informacji o LSOS 2014 znajdą Państwo pod adresem:www.lifescienceopenspace.pl

Zapraszamy!
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26-04-2024

Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.

 
24-04-2024

Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.

 
24-04-2024

Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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24-04-2024

Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.

 
24-04-2024

Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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